
Вместимость от 100 до 300 л

Формы баков: плоские и прямоугольные

Варианты с обогревом и без

  У НАШИХ ДУШЕВЫХ БАКОВ

- тэн расположен в углублении дна

- увеличена толщина стенок бака

- горловина расположена близко к краю

110 л

130 л

160 л

200 л

250 л

100 л

200 л

300 л

www.polimer-group.com
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